(
PROTOCOLO Nº: 03865/2013     DATA: 05/04/2013     HORA: 12:25     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02166/2013

Sugerem ao Poder Executivo Municipal a limpeza em área pública na Rua Euclides da Cunha, nº 431 no bairro Jd. Santa Rita de Cassia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza em área pública na Rua Euclides da Cunha, nº 431 no bairro Jd. Santa Rita de Cassia, neste município.

Justificativa:

Tendo em vista que a acumulo de entulhos e de serem possíveis focos de criadouro de insetos peçonhentos e do mosquito Aedes Aegypti “Mosquito da Dengue”.

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de abril de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg